

HFSA 2019 BİLDİRİ KİTABI YAYIN İLKELERİ

1. Kitapta 2-4 Ekim 2019 tarihleri arasında yapılan “IX. Hukuka Felsefi ve Sosyolojik Bakışlar” başlıklı Sempozyumda sunulan tebliğlerin tam metinleri yer alacaktır.
2. Tebliğ metni “Word” Programında, Times New Roman karakteriyle, 12 punto büyüklüğünde ve 1,5 satır aralığıyla yazılmalı ve A-4 sayfa boyutunda kaydedilmelidir. Yer verilecek dipnotlar ise her sayfanın altında gösterilmeli ve Times New Roman karakteriyle, 10 Punto büyüklüğünde ve tek satır aralığıyla yazılmalıdır. Sayfa yapısı; üstten, alttan ve her iki kenardan 2,5 cm boşluk bırakılarak ayarlanmalı ve paragraf aralıkları tüm belge boyunca “6 nk” olmalıdır.
3. Yayımlanmak üzere gönderilecek metinlere “Özet” ve en fazla beş anahtar sözcükten oluşacak bir “Anahtar Sözcükler” kısmının eklenmesi gerekmektedir. Bu özetin hazırlanmasında Sempozyum Özet Kitabına gönderilen metinler esas alınabilir. (Özet kitabına <http://hfsa-sempozyum.com/wp-content/uploads/2019/09/HFSA-2019-Ozet-Kitapcigi.pdf> adresi aracılığıyla erişmek mümkündür.)
4. Tebliğ metninin yazar isimleri konu başlığının altında ve sağ tarafında yer almalı ve soyadının bitiminde yıldız konularak, yıldızlı dipnotta yazarın unvanı, çalıştığı kurum, anabilim dalı ve e-posta adresi bildirilmelidir.
5. Tebliğ metninin sonunda, makalede kullanılan kaynakların, yazarların soyadlarına göre sıralandığı bir Kaynakça bulunmalıdır.
6. Metinde yer verilecek dipnotlarda, kitap içinde bütünlük sağlanması amacıyla aşağıdaki kurallara uyulması gerekmektedir.

a. **Kitaplar için:**

Yazarın Adı SOYADI, *Kitabın Başlığı*, Yayınevi, Şehir ve Yıl, sayfa numarası.

Örnek: Adnan GÜRİZ, *Hukuk Felsefesi*, Siyasal Kitabevi, Ankara 2006, s. 41.

Aynı Kitaba yapılacak Sonraki Atıflar için:

Yazarın SOYADI, Kitabın Yayın Yılı, sayfa numarası.

Örnek: GÜRİZ, 2006, s. 42.

b. Kitap içinde Bölümler için:

Yazarın Adı SOYADI, “Bölümün Başlığı”, *Kitabın Başlığı* içinde (Derleyen veya Yayına Hazırlayan: Adı SOYADI), Yayınevi, Şehir ve Yıl, atıf yapılan sayfa numarası.

Örnek: Adnan GÜRİZ, “Adalet Kavramının Belirsizliği”, *Adalet Kavramı* içinde (Derleyen: Adnan GÜRİZ), Türkiye Felsefe Kurumu Yayını, Ankara 2001, s.17.

Aynı Bölüme yapılacak Sonraki Atıflar için:

Yazarın SOYADI, Kitabın Yayın Yılı, sayfa numarası.

Örnek: GÜRİZ, 2001, s. 18.

c. Makaleler için:

Yazarın Adı SOYADI, “Makalenin Başlığı”, *Derginin Adı*, Cilt (Yıl), Sayı, atıf yapılan sayfa numarası.

Örnek: Adnan GÜRİZ, “İrade Hürriyeti”, *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*, Cilt 22-23 (1965-1966), Sayı 1-4, s. 636.

Aynı Makaleye yapılacak Sonraki Atıflar için:

Yazarın SOYADI, Yayın Yılı, sayfa numarası

GÜRİZ, 1965-1966, s. 637.

d. İnternet Kaynakları için:

i. İnternet ortamında yer alan makaleler:

Yazarın Adı SOYADI, “Makalenin Başlığı”, *Http Adresi*, Erişim Tarihi, (varsa) atıf yapılan sayfa numarası.

ii. İnternet ortamında yer alan diğer belgeler:

“Belgenin Başlığı”, *Http Adresi*, Erişim Tarihi, (varsa) atıf yapılan sayfa numarası.

7. Tebliğ metni, Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Arkivi Yayın Kurulu tarafından incelenecek ve metine ilişkin değişiklik ya da düzeltme önerileri olması halinde, onaylarına sunulmak üzere yazarlara en kısa süre içinde bildirilecektir.

8. Bildiri kitabında yayımlanmak üzere hazırlanan tüm metinler **2019hfsa@gmail.com** adresine gönderilecek olup, bildiri kitabıyla ilgili diğer tüm yazışmaların da aynı adresten yapılması mümkündür.